Управление образования администрации

МО «Устьянский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от  21. 11. 2017 г.                п. Октябрьский                                №  421
О составе жюри районного конкурса «Учитель года – 2017»
     В соответствии с приказом  от 24.10.2017 г. № 400 «О проведении районного конкурса «Учитель года – 2017»,   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести   районный конкурс «Учитель года -2017»  на базе муниципальных бюджетных образовательных учреждений: МБОУ «ОСОШ №1», МБОУ «ОСОШ №2", МБОУ «Начальная школа – детский сад М.Монтессори», детский сад «Ручеек» СП МБОУ «ОСОШ №1», МБДОУ «ЦРР - детский сад «Аленушка», МБОУ «ОСОШ №2» СП «УДЮЦ». Руководителям данных образовательных учреждений обеспечить необходимые условия для проведения конкурсных мероприятий.
2.  Утвердить состав жюри конкурса по номинациям:

    «Учитель года»:

1. Зайцева Г.А. – начальник Управления образования, председатель жюри
2. Кашин А.А. – учитель МБОУ «Ульяновская СОШ»

3. Пеньевская И.И. – методист МБОУ «Строевская СОШ»

4. Высоких И.П. – преподаватель ГАОУ АО «Устьянский индустриальный техникум»

5. Паршина Н.В. – заместитель директора МБОУ «Начальная школа-детский сад М. Монтессори»
 «Воспитатель года»:
1. Китаева Т.Н. –  заместитель заведующего отделом Управления образования, председатель жюри
2. Мякшина И.Н. – заведующая  детского сада «Солнышко», СП  МБОУ «Устьянская СОШ»

3. Порошина Н.В. – заведующая  детского сада «Бережок», СП МБОУ «Устьянская СОШ»

4. Борисова Т.Н. – воспитатель детского сада «Ладушки», СП МБОУ «ОСОШ №1»

5. Гневашева Л.А. – заведующая  детского сада «Колокольчик» СП МБОУ «Ульяновская СОШ»
3. Руководителям образовательных учреждений  освободить от работы с сохранением заработной платы  на период  со 05 по 08 декабря  2017 года членов жюри Конкурса.

4. Контроль исполнения данного приказа  оставляю за собой
Начальник  Управления образования                                               Г.А. Зайцева